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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за намера за реализација на проект со заем од

Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) и
овластување за потпишување на Иницијален договор

Се објавува Одлуката за намера за реализација на проект со заем од
Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) и овластување за
потпишување на Иницијален договор, што Советот на Општина Ресен ја донесе
на седницата одржана на 30.06.2021 година.

Бр.09- 1336/1 Градоначалник
01.07.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 20 од Законот за финансирање на единиците на
локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и
192/15), член 4 од Законот за јавен долг (Сл. весник на Р.М. бр.62/05, 88/08, 35/11,
139/14 и 98/19), и член 36, став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл.
весник на Р.М. бр.5/02), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Ресен
(Сл. гласник на општина Ресен број7/10,13/13,08/15 и 11/15), Советот на Општина
Ресен на седница одржана на 30.06.2021 година донесе

О Д Л У К А
За намера за реализација на проект со заем од  Проектот за енергетска

ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) и овластување за потпишување на
Иницијален договор
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Член 1

Со оваа Одлука се утврдува намерата за реализација на проекти по пат на
долгорочно домашно задолжување на Општина Ресен, кое ќе се оствари преку
потпишување на Договор за под-заем со Министерството за финансии, во рамки
на средствата обезбедени со Проектот за енергетска ефикасност во јавниот
сектор (ПСЕЕП) финансиран со заем од Меѓународната банка за обнова и развој-
Светска банка, со цел финансирање на енергетски ефикасни активности во објект
(проекти):

ОУ „Славејко Арсов“ во с. Подмочани, реконструкција со мерки за
енергетска ефикасност.

Член 2

По прифаќање на предложените проекти од страна на Министерството за
финансии (ПСЕЕП единицата), се овластува Градоначалникот во име на Општина
Ресен да го потпише Иницијалниот договор согласно условите од Јавниот повик.

Член 3

Условите на задолжувањето ќе се утврдат по одобрувањето на проектите
од страна на Министерството за финансии согласно условите наведени во
Јавниот повик.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
Службен гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1276/4 Претседател
30.06.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен



02 Јули 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.8

3

2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучок по Извештајот за работењето на Центарот за развој на
Пелагониски Плански Регион за 2020 година

Се објавува Заклучок по Извештајот за работењето на Центарот за развој
на Пелагониски Плански Регион за 2020 година, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на 30.06.2021 година.

Бр.09- 1336/2 Градоначалник
01.07.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.06.2021 година, откако го разгледа Годишен
Извештај за работењето на Центарот за развој на Пелагониски Плански Регион за
2020 година

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот Извештај за работењето на Центарот за развој на
Пелагониски Плански Регион за 2020 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1276/5 Претседател
30.06.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучок по Извештајот  за спроведување на Програмта за
развој на Пелагониски Плански  Регион од страна на Центарот за развој на

Пелагониски Плански Регион за 2020 година.

Се објавува Заклучок по Извештајот  за спроведување на Програмта за
развој на Пелагониски Плански  Регион од страна на Центарот за развој на
Пелагониски Плански Регион за 2020 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 30.06.2021 година.

Бр.09- 1336/3 Градоначалник
01.07.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.06.2021 година, откако го разгледа Годишен
Извештај за спроведување на Програмта за развој на Пелагониски Плански
Регион од страна на Центарот за развој на Пелагониски Плански Регион за 2020
година, го донесе следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот Извештај за спроведување на Програмта за развој
на Пелагониски Плански  Регион од страна на Центарот за развој на Пелагониски
Плански Регион за 2020 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1276/6 Претседател
30.06.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022 год. во
ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани

Се објавува Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022 год. во
ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 30.06.2021 година.

Бр.09- 1336 /4 Градоначалник
01.07.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) а во врска со  член 20-б
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 30.06.2021 година, откако го разгледа Годишниот план за
вработување за 2022 год. во ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани, го донесе
следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишен план за вработување за 2022 год. во ОУ „Славејко
Арсов“ с. Подмочани, со арх. Бр 01-101/1 од 24.03.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1276/7 Претседател
30.06.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишен план за вработување за 2022 год.

во ОУ „Гоце Делчев“ Ресен

Се објавува Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022 год.  во
ОУ „Гоце Делчев“ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 30.06.2021 година.

Бр.09- 1336 /5 Градоначалник
01.07.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) а во врска со  член 20-б
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 30.06.2021 година, откако го разгледа Годишен план за
вработување за 2022 год.  во ОУ „Гоце Делчев“ Ресен, го донесе следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишен план за вработување за 2022 год.  во ОУ „Гоце
Делчев“ Ресен, со арх. Бр 03-59/1 од 10.06.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1276/8 Претседател
30.06.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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